Serien Schaltaktor WaveLINE
Online-Katalog 2018
Busch-Funkcontrol Aktoren, Medienkonverter RF/KNX
Serien Schaltaktor WaveLINE
Zum Schalten elektrischer Lasten per Funk.
Für Betriebsart Serienschalter, 2 separate Ausgänge.
Für Betriebsart Zeitschalter: Ausgang 1 (z. B. Beleuchtung), Ausgang 2: ein-/ausschaltverzögert in Abhängigkeit von
Ausgang 1 (z. B. Lüftersteuerung).
Für Funktionen: EIN/AUS und Lichtszenensteuerung.
Für Wandsender Waveline 6731-xxx, 6732-xxx und 6733-xxx.
Für Handsender WaveLINE 6780.
Für Fenstermelder WaveLINE 6720-6x.
Für Universalmelder WaveLINE 6721-6x.
Kompatibel zu WaveLINE Medienkonverter TP-RF 6770.
Einschalt- / Abschaltverzögerung Ausgang 2: 2 min. / 5 min.
Repeaterfunktion zur Reichweitenerhöhung aktivierbar.
Zum universellen An- oder Einbau.
3-Leiter-Anschlusstechnik (Neutralleiter erforderlich).
Zur Montage in (tiefe) Unterputzdosen nach DIN 49073-1.
Ansteuerbar über bis zu 32 Senderadressen.
Sende-/Empfangsfrequenz: 868 MHz.
Reichweite: ca. 100 m (Freifeld).
Bedienelemente: Einstellpotentiometer, Anzeigeelemente: Statusanzeige des Ausgangs über Leuchtdiode.,
Nennspannung: 230 V~, +10 % / -10 %, Nennfrequenz: 50 Hz,
Ausgänge: 2 Schließer, potenzialgebunden, Lastart: 230 V-Glühlampen, Nennstrom: 3 A, Ausgangsspannung: 230
V~, Nennleistung: 700 W, Lastart: Leuchtstofflampen, Nennstrom: 3 AX, Ausgangsspannung: 230 V~,
Nennleistung: 700 VA, Lastart: Niedervolt Halogenlampen mit konventionellen Transformatoren., Nennstrom: 3
A, Ausgangsspannung: 230 V~, Nennleistung: 700 W/VA
Schutzart Gerät: IP 20, Temperaturbereich Gerät: -5 °C bis 45 °C,
Maße (H x B x T): 47 mm x 48 mm x 22 mm, Einbautiefe: 25 mm,
Bei Bedarf entnehmen Sie bitte weitere Informationen dem aktuellen Online-Katalog.
Preisgruppe: 19
Preis: 145,00 EUR zzgl. MwSt.
Bestellnummer: 2CKA006700A0028
Artikelnummer: 6703
EA-Nummer: 4011395150122